f i t -

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от с. Барятино №

«О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов муниципального района «Барятинский район» от
21.12.2017 № 103 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных
лицами, замещающими должность руководителя Управы по контракту, а так же
замещающими муниципальные должности, на официальном сайте муниципального
района «Барятинский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам массовой
информации»

Совет депутатов муниципального района «Барятинский район», в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного само} правления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального района «Барятинский район»,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального района «Барятинский
район» от 21.12.2017 № 103 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных
лицами, замещающими должность руководителя Управы по контракту, а так же
замещающими муниципальные должности, на официальном сайте муниципального района
«Барятинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или)
предоставления для опубликования средствам массовой информации» следующие
изменения:

1.1. В приложении «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных лицами,
замещающими должность руководителя Управы по контракту, а так же замещающими
муниципальные должности, на официальном сайте муниципального района «Барятинский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления
для опубликования средствам массовой иинформации»:

- пункт 1. После слов: «а так же замещающих муниципальные должности»
дополнить словами: «за исключением лиц, замещающих муниципальные должности
депутата Совета депутатов муниципального района «Барятинский район»»

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования
(обнародования).

Глава муниципального
района «Барятинский Л.А. Ластикова